TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas
atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

19341/2023 Maze
Madeireira
Zeni LTDA

14.949.507/0001-
09

DESPACHO
130/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
331631/2024

Ampliação
do Volume
de
produção
anual

12797/2025

13135/2023 São José
Madeiras
Eireli-EPP

23.002.698/0001-
80

DESPACHO
132/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
336849/2025

Correção
da
atividade

13135/2023

12368/2024 Evermat SA 50.259.360/0002-
61

DESPACHO
131/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LI n°
77915/2025

Alteração
de razão
social

9643/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 16 de dezembro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT